
Управление образования   
администрации Сеченовского муниципального округа 

  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Болтинская основная школа  
Сеченовского муниципального района Нижегородской области  

(МБОУ Болтинская ОШ)  
  

П   Р   И  К  А   З  
  

  10.02.2023г.               № 12 
с. Болтинка  

  
О проведении промежуточной  
аттестации обучающихся   
1-9 классов в 2022-2023 учебном году  
   
В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской 

Федерации» и на основании Положения об осуществлении текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ Болтинская ОШ, в целях 
организованного проведения промежуточной аттестации в форме итогового контроля во 2-
9 классах   

  
  
приказываю:  
  

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся с 05 апреля по 26 мая 2023 г. в 
соответствии с локальными актами учреждения регламентирующими   

          промежуточную аттестацию учащихся.  
2. Утвердить расписание и формы промежуточной аттестации (приложение №1).  
3. Классным руководителям 1-9 классов довести информацию до сведения родителей о 

графике и формах проведения промежуточной аттестации обучающихся.   
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  
  
Директор школы: ______________ /Д.М. Савкин/ 

  
  


